
LAJU KURSI 2014 
 

PRAKTISKA INFORMĀCIJA 

 

 

 

DATUMS UN VIETA 

Laju kursi notiks no 2014. gada 23. līdz 28. septembrim Vašingtonas DC draudzes telpās,  

LELBA Teoloģijas nozares vadībā, Vašingtonas draudzes izkārtojumā. 

 

  

VAŠINGTONAS DRAUDZES NAMS  

Nams atrodas ārpus Vašingtonas, DC pilsētas – Rockville, Maryland. 

Adrese un kontaktinformācija: 

 Vašingtonas DC Latviešu ev. lut. draudze (Latvian Ev. Lutheran Church) 

 400 Hurley Avenue, Rockville, MD  20850-3121 USA 

 www.dcdraudze.org 

 

 Kanceleja:  dcdraudze@verizon.net, tel. 301-251-4151 

 Prāv. Anita Vārsberga Pāža:  macanitavp@gmail.com, mob.tel.  301-302-3270 

 

Kancelejā lektoriem un kursantiem būs pieejams internets, telefons, pavairojamā mašīna.  

 

 

IERAŠANĀS / PROMBRAUKŠANA 

 

Ierašanās, ielidošana – 23. vai 24. septembrī: 

Pirmā gada kursantiem otrdien, 23. septembrī (lūgums ielidot pirms plkst. 12:00, jo kursi sāksies 

15:00). 

Otrā gada kursantiem ierašanās trešdien, 24. septembrī (ja iespējams, pirms plkst. 15:00; vakarā 

– kursu atklāšanas dievkalpojums un iepazīšanās).    

 

Prombraukšana, izlidošana – svētdien, 28. septembrī pēc dievkalpojuma: 

Lūdzam izlidot vēlāk pēcpusdienā vai pievakarē, ja iespējams, ne āgrāk par plkst. 15:30.  

Starptautiskiem lidojumiem ieteicams ne agrāk par 16:00.)   

 

Vašingtonas, DC apkārtnē ir trīs lidostas: 

 Dulles International Airport (IAD) – parasti izdevīgākie starptautiskie lidojumi 

 Baltimore-Washington International Airport (BWI) 

 Reagan National Airport (DCA) 

 

Transportu no/uz lidostām gādās Vašingtonas draudzes locekļi. 

 

 

APMEŠANĀS 

Kursantiem/lektoriem būs sarunāta apmešanās viesnīcā, vadoties pēc informācijas, ko saņemsim 

Pieteikšanās veidlapā.  Lūdzam pašiem nesarunāt rezervācijas!  Sekojot LELBA praksei, 

dalībniekiem lūgts palikt pa divi vienā istabā.  Tiem, kas vēlas palikt privātā istabā, lūgts segt 

pusi no istabas cenas – $50/diennaktī – par ko būs jānorēķinājas ar Vašingtonas draudzi (skat. 

zemāk). 

http://www.dcdraudze.org/
mailto:dcdraudze@verizon.net
mailto:macanitavp@gmail.com


LAJU KURSI 2014 

 

Viesnīcas informācija: 

 Best Western Plus Rockville Hotel & Suites 

 1251 W. Montgomery Avenue, Rockville, MD  20850 

 www.bestwesternrockville.com 

 Telefons:  301-424-4940 

 

Viesnīca ir 1/3 jūdzes no baznīcas, apmēram 15 minūšu gājienā.  Transportu ar automašīnu 

sarunāsim pēc vajadzības. 

 

 

FINANCES 

Ceļa un viesnīcas izdevumus kursantiem un lektoriem sedz Rītdienas Fonds. 

Pateicoties RF dāsnajam financējumam, draudzēm lūdzam segt tikai USD 200 dalības maksu par 

katru dalībnieku.  

 

Dalībniekiem pašiem jāizkārto transports uz Vašingtonu.  Kolīdz saņemsim kvīti par lidbiļeti, to 

atmaksāsim pēc jūsu norādījumiem.   

 

Dalības maksu lūdzam draudzēm iesūtīt ar pieteikumu, bet kam ir izdevīgāk, to var ierodoties 

samaksāt.  Ja dalības maksa draudzei ir pārāk liels apgrūtinājums un liedz piedalīties, lūdzam 

sazināties ar prāv. Anitu.  

 

Laju kursu finances kārto Vašingtonas draudze; tādēļ čeki rakstāmi uz ‘Latvian Lutheran Church 

of Washington, DC’ vārdu.  Arī papildus maksājumi par viesnīcu jāsamaksā draudzes kancelejā.  

Visa korespondence sūtāma uz draudzes adresi.   

 

 

PIETEIKŠANĀS 

Līdz 5. septembrim (elektronsiki vai pa pastu) jāiesūta:  

 Pirmā gada kursantiem – Pieteikuma vēstule (īsumā pastāstiet par sevi, kādā/os amatā/os 

kalpojat draudzē) un Draudzes mācītāja rekomendācija 

 Visiem kursantiem --  Pieteikšanās veidlapa un Dalības maksa (skat. augstāk) 

 

 

Pieteikšanās varat sūtīt pa epastu (macanitavp@gmail.com) vai uz draudzes pasta adresi. 

 

Ja būtu kādi jautājumi vai neskaidrības, lūdzam sazināties ar prāv. Anitu. 

 

 

Dievs ar jums līdz tiekamies septembrī! 

 

Laju kursu rīkotāji 

2014. gada jūlijā 

 

 

prāveste Anita Vārsberga-Pāža 

macanitavp@gmail.com  

Latvian Ev. Lutheran Church, 400 Hurley Avenue, Rockville MD  20580-3121 (USA)  

http://www.bestwesternrockville.com/
mailto:macanitavp@gmail.com
mailto:macanitavp@gmail.com

